
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: U Stadionu 602, 560 02 Česká Třebová Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:

Město Česká Třebová Staré nám. 78, Česká Třebová DIČ:

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ:

DEKPROJEKT s.r.o.Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 DIČ:

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 993,00

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

>>  skryté sloupce  <<

#ODKAZ!

D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

Zařízení VZT.3.01 - přirozené větrání, skladu, prádelny - 1.NP

#ODKAZ!

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):						 Výkaz výměr 

je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44, odst. (4), písm. b). 						 Při 

vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 						 1) Při zpracování 

nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 

137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech 

výkresů, tabulek a specifikací materiálů.						 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré 

náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 						 3) Každá 

uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné 

součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných 

SW). 		 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého 

souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení 

bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.  						 5) Označení 

výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard 

požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9). Pokud uchazeč nabídne 

produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá 

odpovědnost za správnost náhrady – splnění všech parametrů a koordinaci se všemi 

navazujícími profesemi, eventuální nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde 

k tíží uchazeče (vybraného dodavatele).					 6) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou 

ceny včetně montáže. 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: U Stadionu 602, 560 02 Česká Třebová Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Česká Třebová Staré nám. 78, Česká Třebová Projektant:

DEKPROJEKT 

s.r.o.Tiskařská 

10/257, 108 00 

Praha 10

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

751 - Vzduchotechnika

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: U Stadionu 602, 560 02 Česká Třebová Dat

Zadavatel: Město Česká Třebová Staré nám. 78, Česká Třebová Pro

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství á soustava

Náklady soupisu celkem

D 751 Vzduchotechnika
1 K 751-R100 Stěnová větrací mřížka 400x200 mm kus 1,000

P

Poznámka k položce:_x000D_

Součástí dodávky pozední rámeček.                                                         

_x000D_

Povrchová úprava elox., min. Sef = 0,040m²

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
2 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 2,000  2019 01

VV 2 "stavební práce a úpravy jinde nauvedené 2,000

D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

Zařízení VZT.3.01 - přirozené větrání, skladu, prádelny - 1.NP

#ODKAZ!

D.1.4.1 - Technika prostředí staveb - vzduchotechnika

Zařízení VZT.3.01 - přirozené větrání, skladu, prádelny - 1.NP

#ODKAZ!

Strana 2 z 2


